Página 1 de 2

ESTADO DE MINAS GERAIS
MGS – MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A.

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO
EDITAL MGS Nº 01/2022

RETIFICAÇÃO Nº 02

A MGS - MINAS GERAIS ADMINISTRAÇÃO E SERVIÇOS S.A, no uso de suas atribuições, torna público a retificação
do Edital nº 01/2022, conforme indicado a seguir:

1. Alterar os itens 5.7 e 15.15 do Edital nº 01/2022 que passam a vigorar com a seguinte redação:

5.7. Em caso de dúvidas, o candidato deverá entrar em contato com o IBFC por meio do Serviço de Atendimento ao
Candidato - SAC, pelos telefones (11) 4788-1430 e (31) 25950869, de segunda a sexta-feira úteis, das 9:00 às 17:00 horas.

15.15. Em caso de dúvidas, o candidato deverá entrar em contato com o IBFC por meio do Serviço de Atendimento ao
Candidato - SAC, pelos telefones (11) 4788-1430 e (31) 25950869, de segunda a sexta-feira úteis, das 9:00 às 17:00 horas.

2. Permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no Edital Normativo e publicações anteriores.

Belo Horizonte/MG, 11 de fevereiro de 2022.

Marcelo Magalhães Rosa Isoni
Diretor-Presidente